

*Bakıda Hərbi Qənimətlər Parkının açılış mərasimini televiziya vasitəsilə böyük maraqla izlədim. Bu parkın yaradılması haqqında təşəbbüsü cənab Prezident hələ dekabrın 10-da Zəfər paradında çıxışı zamanı irəli sürmüşdü. Xalqımız bu parkın açılışını səbirsizliklə gözləyirdi. Nəhayət, aprelin 12-də Ali Baş Komandanımızın iştirakı ilə Hərbi Qənimətlər Parkının açılış mərasimi keçirildi. Bu, çox möhtəşəm və qürurverici bir tədbir idi. Burada ermənilərin qoyub qaçdıqları atıcı silahlar, ağır texnikalar, raket kompleksləri, hərbi nəqliyyatlar və digər sursatlar nümayiş etdirilirdi.*

# Hərbi Qənimətlər Parkı qələbəmizin rəmzidir

Bu park bizim qələbəmizin rəmzidir. Buradakı hərbi qənimətlər onu təsdiq edir ki, 44 günlük Vətən müharibəsində şanlı Azərbaycan Ordusu düşmən üzərində misli görünməmiş qələbə qazanmışdır. Məğlubiyyətə uğrayan düşmən ordusu hərbi texnikalarını aparmağa belə imkan tapmamışdır. Bu qələbə onu göstərdi ki, Azərbaycan Ordusu məğlub edilməzdir, onun qarşısında düşmən çox aciz və zəifdir.



Parkin açılış tədbirində Prezident İlham Əliyevi məğrur və qalib xalqın müzəffər Ali Baş Komandanı kimi gördük. Dövlət başçısının açılış mərasimindəki çıxışından bəzi məqamları diqqətə çatdırmaq istəyirəm: "Hərbi Qənimətlər Parkına gələn hər bir insan ordumuzun, Silahlı Qüvvələrimizin gücünü görəcek, iradəmizi görəcek. Görəcək ki, bu qələbəni əldə etmək nə qədər çətin idi. Çünki düşmən 30 il ərzində işğal edilmiş torpaqlarda möhkəmlənirdi, istehkamlar qururdu, səngərlər, sığınacaqlar qazırdı. Bütün bunlara baxmayaraq, Azərbaycan hərbiçiləri qəhrəmanlıq, peşəkarlıq, Vətən sevgisi göstərərək, bütün bu maneələri dəf edərək düşməni məğlub etdilər".

Biz sənət adamları da 44 günlük Vətən müharibəsini anbaan izləyirdik. Torpaqlarımız hissə-hissə alındıqca ümidlərimiz artırdı, xalqımızda onsuz da qələbəyə böyük inam yaranmışdı. Çünki bilirdik ki, ordumuzun sükanı dünya şöhrətli siyasi xadim, böyük sərkərdə cənab İlham Əliyevin əlindədir.

Bu parkın tərtibatında memarlarımızın, rəssamlarımızın da əməyi var. Yəqin ki, bura gələcəkdə yeni eksponatlarla zənginləşəcək. Elə bu günlər sənət adamlarımız qələbəmizi öz əsərlərində əks etdirməyə başlayıblar.

Filmlər çəkilir, rəsm əsərləri, mahnılar yaranır. Bunlar çox gözəldir.

Biz sənət adamları istəyirik ki, dağıdılmış şəhər və kəndlərimiz bərpa olunsun, mədəniyyət beşiyimiz olan Şuşamızın əvvəlki şöhrəti özünə qaytarılsın. Ermənilər bizim doğma torpaqlarımızda görünməmiş vəhşiliklər törətmişlər. Cənab Prezidentin açılış mərasimində dediyi bu sözlərə diqqət yönəltmək istərdim: "İkinci Qarabağ müharibəsi bizim

şanlı tariximizdir. Xalqımız bu müharibə ilə bağlı əbədi qürur hissi keçirəcək. Biz müzəffər xalq kimi özümüzü dünyada təsdiq etmişik. Ermənistan isə məğlub edilmiş ölkədir, bizim qarşımızda diz çökmüş ölkədir, başını, boynunu bükmüş ölkədir və həmişə belə olacaq. Onların törətdikləri vəhşilikləri görəndə adam dəhşətə gəlir. Bütün şəhərlərimiz dağıdılıb, məscidlər dağıdılıb. Məscidlərdə inək, donuz saxlayıblar, bütün müsəlman aləmini təhqir ediblər, qəbirləri dağıdıblar, qəbirləri şumlayıblar, dəfn edilmiş insanların qızıl dişlərini çıxarıblar. Bu, vəhşi deyil, nədir?"

Bəli, əsl mənada vəhşilikdir. Dövlət başçımız Şuşada, Ağdamda, Füzulidə, Cəbrayılda, Zəngilanda səfərdə olarkən dağıdılmış ərazilərin tezliklə bərpa ediləcəyini bildirmişdi. Artıq quruculuq işlərinə start verilmişdir.

Biz fəxr edirik ki, qalib xalqın vətəndaşlarıyıq. Hər dəfə bu parka gələndə böyük qürur hissi keçirəcəyik. Təkcə biz yox, Azərbaycanı sevinlər, onun qələbəsinə sevinən xarici qonaqlarımız da məmnunluq hissi yaşayacaqlar.

**Elçin ORUCOV,**

**Əməkdar mədəniyyət işçisi, rəssam**